АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023 г.                                                                                                      № 11

О внесении изменений в постановление администрации Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от  31.10.2022   № 39 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

             В соответствии со ст. 25,43,44 Устава муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, с перечнем поручений Президента Российской Федерации по вопросам реализации государственной программы РФ «Национальная система пространственных данных» от 11.08.2022 № Пр-1424, в целях улучшения работы по внесению ЕГРН сведений о границах населенных пунктов и териториальных зон, администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу управления муниципальным имуществом муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области  в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годах, утвержденное постановлением администрации Большепорекского сельского поселения  от 31.10.2022 №39, следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]в Паспорте Программы объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Бюджет Большепорекского сельского поселения Кильмезского района:
Всего-8,0 тыс.рублей, в том числе из местного бюджета:
2023 год-8,0 тыс.рублей;
2024 год-0,0 тыс.рублей;
2025 год-0,0 тыс.рублей.

1.2. Раздел 1 «Актуальность проблемы управления муниципальной собственностью» дополнить абзацем следующего содержания:
     «В 2023 году планируется проведение работ по подготовке сведений о границах населенных пунктов  и о границах территориальных зон.»
1.3. Раздел 2 «Основные мероприятия по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Большепорекское сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:
2.3. Мероприятия по градостроительной деятельности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объемы финансирования, тыс.рублей

	1
	Мероприятия о внесении изменений в генеральный план сельского поселения
	Администрация Большепорекского сельского поселения
	2023 год- 6,0 тыс.рублей;
2024 год-0,0 тыс.рублей;
2025 год-0,0 тыс.рублей.

	2
	Мероприятия о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
	Администрация Большепорекского сельского поселения
	2023 год- 2,0 тыс.рублей;
2024 год-0,0 тыс.рублей;
2025 год-0,0 тыс.рублей.

2.   Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Большепорекского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Большепорекского сельского поселения                               И.А. Сомова